-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1822 DEL 17/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.522
Under 13 Femminile Regionale n.12
Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
16156 POL. BREMBATE SOPRA POLISPORTIVA COMENSE 2015 61 -59
giocata il 12/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
17/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



Ty

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1833 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.533

Girone A

5 Giornata

Under 13 Femminile Regionale n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
16078 POL. VOBARNO POL. PONTEVICO BASKET 49 - 71
giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16083 BASKET TEAM CREMA VANOLIYOUNG CREMONA 37 -65

giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

16085 GAMBARI BRIXIA BRESCIA BASKET SUSTINENTE 83-8
(Arbitraggio squadra Casa)

16086 AZZURRA BRESCIA POL. VOBARNO 49 - 28
(Arbitraggio squadra Casa)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

16085 GAMBARI BRIXIA BRESCIA ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non
giustificata

16086 POL. VOBARNO perdita gara per posizione irregolare assistente
allenatore e addetto alle statistiche nei campionati
regionali [art. 42 RE Garellscritto a referto primo
assistente in assenza di capo allenatore

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

16069 VIRTUS DESENZANO

AZZURRA BRESCIA
giocata il 11/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

79 - 63

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1833 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.533

Girone B

6 Giornata

Under 13 Femminile Regionale n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

16158 POB Binzago 2017

16159 EDELWEISS ALBINO
7 Giornata

USMATE
(Arbitraggio squadra Casa)

DI. PO. VIMERCATE
giocata il 15/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
16162 CIRCOLO RICREAT. FINESE BASKET FEMM.BIASSONO
giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16163 DI. PO. VIMERCATE EUREKA MONZA
(Arbitraggio squadra Casa)
16164 POB Binzago 2017 EDELWEISS ALBINO
(Arbitraggio squadra Casa)
16165 BASKET COSTA POL. BREMBATE SOPRA
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16387 O P S ABRESSO

POL. GAREGNANO
giocata il 16/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

70 - 15

16 - 63

39-36

70 -8

85 - 32

45 - 59

46 - 24

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1833 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.533

Under 13 Femminile Regionale n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
16386 MILANO BASKET STARS AZZURRI NIGUARDESE MILANO 84 -24
giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16388 BASKETTIAMO VITTUONE CARUGATE BASKET CLUB 37 -51
giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16389 INBOUND BASKET BUSSERO GEAS BASKET ACADEMY 16 - 87
(Arbitraggio squadra Casa)
16390 C R A C BIONICS BUCCINASCO HERE YOU CAN 30-47
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone D
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
16476 ARDOR BOLLATE O.SA.L. NOVATE 44 - 50
(Arbitraggio squadra Casa)
16478 POLISPORTIVA ORATORIO CESATE GASCH - VARESE 75 - 46
giocata il 11/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
16480 BASKET ACADEMY TICINO FERNO SPORTLANDIA TRADATE 90-19
giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
18/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1850 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1318

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

VANOLIYOUNG CREMONA
GAMBARI BRIXIA BRESCIA
AZZURRA BRESCIA
BASKET TEAM CREMA
VIRTUS DESENZANO
Basket Piu' Rezzato

POL. PONTEVICO BASKET
BASKET SUSTINENTE
POL. VOBARNO

Note:

o oo 00N oSN @O

OFr P NWMHMNOIOWDOIL

O MDD NRER ®WERPRT

456
376
412
267
273
264
259
171
206

290
224
350
235
278
335
292
314
366

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1851 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1319

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
o

DI. PO. VIMERCATE

POB Binzago 2017

POL. BREMBATE SOPRA
BASKET COSTA
POLISPORTIVA COMENSE 2015
CIRCOLO RICREAT. FINESE
USMATE

EDELWEISS ALBINO

EUREKA MONZA

BASKET FEMM.BIASSONO

Note:

N o NoNoOggo o NN

O FRP NDNNWWM/MNMNOONIZ

~N oo DDNDNDNPRFE OT

407
496
337
341
309
279
220
280
127
188

189
186
294
248
173
356
309
367
340
522

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

O N DM DM OO 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1852 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1320

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

MILANO BASKET STARS

GEAS BASKET ACADEMY
CARUGATE BASKET CLUB
AZZURRI NIGUARDESE MILANO
BASKETTIAMO VITTUONE

O P S ABRESSO

POL. GAREGNANO

HERE YOU CAN

INBOUND BASKET BUSSERO

C R A CBIONICS BUCCINASCO

Note:

O NNN~N~N~N~N~NO®

O R, NN WMOOOUGOOOIL

o o 0o~ W NDNPEFE O T

474
423
316
342
330
294
241
235
150
144

160
196
314
257
280
230
335
400
429
348

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1853 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1321

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone D
1 POLISPORTIVA ORATORIO CESATE
2 O.SA.L. NOVATE
3 BASKET ACADEMY TICINO FERNO
4 GASCH - VARESE
5 Pallacanestro Virtus Luino
6 HUB DEL SEMPIONE
7 BASKET OLGIATE COMASCO
8 ARDOR BOLLATE
9 VIRTUS CORNAREDO

=
o

SPORTLANDIA TRADATE

Note:

O N N~NOONNOOND

oo RPN AMDMOOOOOONI

O N 0o W NDNNDNBEFE O T

540
261
423
351
352
471
348
291
224
122

259
219
298
287
241
376
407
325
488
483

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



