



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1822 DEL 17/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.522

Under 13 Femminile Regionale n.12

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

16156	POL. BREMBATE SOPRA	POLISPORTIVA COMENSE 2015 giocata il 12/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	61 - 59
-------	---------------------	---	---------

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

17/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1833 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.533

Under 13 Femminile Regionale n.13

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

16078	POL. VOBARNO	POL. PONTEVICO BASKET giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	49 - 71
-------	--------------	---	---------

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16083	BASKET TEAM CREMA	VANOLIYOUNG CREMONA giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	37 - 65
16085	GAMBARI BRIXIA BRESCIA	BASKET SUSTINENTE (Arbitraggio squadra Casa)	83 - 8
16086	AZZURRA BRESCIA	POL. VOBARNO (Arbitraggio squadra Casa)	49 - 28

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

16085	GAMBARI BRIXIA BRESCIA	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non giustificata
16086	POL. VOBARNO	perdita gara per posizione irregolare assistente allenatore e addetto alle statistiche nei campionati regionali [art. 42 RE Gare] Iscritto a referto primo assistente in assenza di capo allenatore

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

16069	VIRTUS DESENZANO	AZZURRA BRESCIA giocata il 11/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	79 - 63
-------	------------------	---	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1833 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.533

Under 13 Femminile Regionale n.13

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

16158	POB Binzago 2017	USMATE (Arbitraggio squadra Casa)	70 - 15
16159	EDELWEISS ALBINO	DI. PO. VIMERCATE giocata il 15/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	16 - 63

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16162	CIRCOLO RICREAT. FINESE	BASKET FEMM.BIASSONO giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	39 - 36
16163	DI. PO. VIMERCATE	EUREKA MONZA (Arbitraggio squadra Casa)	70 - 8
16164	POB Binzago 2017	EDELWEISS ALBINO (Arbitraggio squadra Casa)	85 - 32
16165	BASKET COSTA	POL. BREMBATE SOPRA (Arbitraggio squadra Casa)	45 - 59

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16387	O P S A BRESSO	POL. GAREGNANO giocata il 16/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	46 - 24
-------	----------------	--	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1833 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.533

Under 13 Femminile Regionale n.13

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16386	MILANO BASKET STARS	AZZURRI NIGUARDESE MILANO giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	84 - 24
16388	BASKETTIAMO VITTUONE	CARUGATE BASKET CLUB giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	37 - 51
16389	INBOUND BASKET BUSSERO	GEAS BASKET ACADEMY (Arbitraggio squadra Casa)	16 - 87
16390	C R A C BIONICS BUCCINASCO	HERE YOU CAN (Arbitraggio squadra Casa)	30 - 47

Girone D

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

16476	ARDOR BOLLATE	O.S.A.L. NOVATE (Arbitraggio squadra Casa)	44 - 50
16478	POLISPORTIVA ORATORIO CESATE	GASCH - VARESE giocata il 11/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	75 - 46
16480	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	SPORTLANDIA TRADATE giocata il 13/12/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	90 - 19

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

18/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1850 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1318

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VANOLIYOUNG CREMONA	7	6	1	456	290	0	12
2	GAMBARI BRIXIA BRESCIA	6	5	1	376	224	0	10
3	AZZURRA BRESCIA	7	4	3	412	350	0	8
4	BASKET TEAM CREMA	5	4	1	267	235	0	8
5	VIRTUS DESENZANO	5	3	2	273	278	0	6
6	Basket Più' Rezzato	6	2	4	264	335	0	4
7	POL. PONTEVICO BASKET	5	1	4	259	292	0	2
8	BASKET SUSTINENTE	5	1	4	171	314	0	2
9	POL. VOBARNO	6	0	6	206	366	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1851 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1319

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	DI. PO. VIMERCATE	7	7	0	407	189	0	14
2	POB Binzago 2017	7	6	1	496	186	0	12
3	POL. BREMBATE SOPRA	6	4	2	337	294	0	8
4	BASKET COSTA	6	4	2	341	248	0	8
5	POLISPORTIVA COMENSE 2015	5	3	2	309	173	0	6
6	CIRCOLO RICREAT. FINESE	7	3	4	279	356	0	6
7	USMATE	6	2	4	220	309	0	4
8	EDELWEISS ALBINO	7	2	5	280	367	0	4
9	EUREKA MONZA	6	1	5	127	340	0	2
10	BASKET FEMM.BIASSONO	7	0	7	188	522	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1852 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1320

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MILANO BASKET STARS	6	6	0	474	160	0	12
2	GEAS BASKET ACADEMY	7	6	1	423	196	0	12
3	CARUGATE BASKET CLUB	7	5	2	316	314	0	10
4	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	7	5	2	342	257	0	10
5	BASKETTIAMO VITTUONE	7	4	3	330	280	0	8
6	O P S A BRESCO	7	3	4	294	230	0	6
7	POL. GAREGNANO	7	2	5	241	335	0	4
8	HERE YOU CAN	7	2	5	235	400	0	4
9	INBOUND BASKET BUSZERO	7	1	6	150	429	0	2
10	C R A C BIONICS BUCCINASCO	6	0	6	144	348	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1853 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1321

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA ORATORIO CESATE	7	7	0	540	259	0	14
2	O.S.A.L. NOVATE	6	5	1	261	219	0	10
3	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	7	5	2	423	298	0	10
4	GASCH - VARESE	7	5	2	351	287	0	10
5	Pallacanestro Virtus Luino	6	4	2	352	241	0	8
6	HUB DEL SEMPIO	7	4	3	471	376	0	8
7	BASKET OLGiate COMASCO	7	2	5	348	407	0	4
8	ARDOR BOLLATE	6	1	5	291	325	0	2
9	VIRTUS CORNAREDO	7	0	7	224	488	0	0
10	SPORTLANDIA TRADATE	6	0	6	122	483	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102